
Službu poskytujeme:

každý den včetně víkendů a svátků 
od 7 do 19 hodin

za úplatu dle aktuálního ceníku

v Jablonci nad Nisou a okolí: Rychnov 
u Jablonce nad Nisou, Lučany nad Nisou, 
Bedřichov, Janov nad Nisou a Pulečný, 
vždy v domácnostech našich klientů.

Četnost setkávání se odvíjí od potřeb 
klienta a kapacity služby.

Domluvte si s námi prosím schůzku:

Vedoucí pečovatelské služby
5. května 193/2, 466 01 Jablonec nad Nisou

Mobil: 603 456 244
E-mail: 
pecovatelska.sluzba@jablonec-diakonie.cz

www.jablonec-diakonie.cz

Služba je poskytována dle § 40 zákona o sociálních 
službách č. 108/2006 Sb. a registrována jako 
pečovatelská služba pod číslem 5741111.

PODPORA V DOMÁCÍM 
PROSTŘEDÍ

MÁTE ZÁJEM O NAŠI 
SLUŽBU?

DIAKONIE JABLONEC

Pečovatelská služba



POSLÁNÍ NABÍZÍME CÍLE SLUŽBY

Pečovatelská služba umožňuje klientům 
zůstávat ve svém přirozeném prostředí – 
ve svých domovech.

bezplatné sociální poradenství

informace o dalších službách

informace o příspěvku na péči

informace o kompenzačních pomůckách, aj.

Pomáháme klientům prodloužit pobyt v jejich 
domácnostech a minimalizovat riziko 
odchodu do pobytového zařízení (domovy 
pro seniory, domovy pro lidi se zdravotním 
postižením, nemocnice).

Zajišťujeme klientům kontakty se 
společenským prostředím, aby si mohli 
zachovat svůj dosavadní životní styl.

Spolupracujeme s navazujícími sociálními 
a zdravotními službami podle přání a potřeb 
klientů.

Poskytujeme klientům službu individuálně, 
podle jejich přání a potřeb.

HODNOTY DIAKONIE

Diakonie tvoří společenství, které
v milosrdenství a s nadějí fortelně 
pomáhá potřebným.

pomoc při zvládání běžných úkonů péče 
o vlastní osobu

pomoc při osobní hygieně

pomoc při zajištění stravy

pomoc při zajištění chodu domácnosti

zprostředkování kontaktu se společenským 

prostředím

Dle platného ceníku služeb dále nabízíme:

Podporujeme seniory nad 65 let a dospělé 
lidi se zdravotním znevýhodněním nad 
19 let, kteří potřebují pomoc druhé osoby 
s péčí o vlastní osobu a o domácnost. 

Nabízíme individuální přístup v poskytované 
podpoře a pomoci.


